
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 605,000.00 0.00 0.00896,000.00 0.00 896,000.00

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 605,000.00 0.00 0.00896,000.00 0.00 896,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 605,000.00 0.00 0.00896,000.00 0.00 896,000.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00336,000.00 0.00 336,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00336,000.00 0.00 336,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

336,000.00 0.00 336,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 336,000.00 0.00 336,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00420,000.00 0.00 420,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00420,000.00 0.00 420,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,147,068.05 0.00 0.001,910,879.71 0.00 1,910,879.71

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,147,068.05 0.00 0.001,910,879.71 0.00 1,910,879.71

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 2,147,068.05 0.00 0.001,910,879.71 0.00 1,910,879.71

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,961,468.05 0.00 0.001,679,879.71 0.00 1,679,879.71

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,961,468.05 0.00 0.001,679,879.71 0.00 1,679,879.71

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

729,000.00 0.00 729,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 860,406.35 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 192,000.00 0.00 192,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,000.00 0.00 0.00
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12200 15-013-01 10 1 Jornales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 279,000.00 0.00 279,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 541,406.35 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

615,000.00 0.00 615,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 685,952.99 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,985.99 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,411.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,440.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,800.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

24500 11-001-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios de 
Consultoría de 
Gestión 
Administrativa, 
Financiera y 
Actividades Conexas

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00

24720 11-001-01 10 1 Servicios de 
Consultoría de 
Monitoreo y 
Evaluación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,739.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,360.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,750.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,875.00 0.00 0.00
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25900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Comerciales y 
Financieros

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,348.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,244.00 0.00 0.00

27300 11-001-01 10 1 Multas y Recargos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

335,879.71 0.00 335,879.71 0.00 0.00 0.00 0.00 415,108.71 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,685.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,875.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,017.00 0.00 0.00

33300 11-001-01 10 1 Productos de Artes 
Gráficas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

33700 11-001-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,960.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

9,679.71 0.00 9,679.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,479.71 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,343.00 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,828.00 0.00 0.00

36400 15-013-01 10 1 Herramientas 
Menores

1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,855.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,166.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,700.00 0.00 0.00

002 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - GASTOS 
DEVENGADOS Y NO 
PAGADOS EN AÑOS 
ANTERIORES

0.00 0.00 0.00 0.00 20,600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,600.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,400.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios de 
Consultoría de 
Gestión 
Administrativa, 
Financiera y 
Actividades Conexas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 205,000.00 0.00 0.00309,000.00 0.00 309,000.00

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 205,000.00 0.00 0.00309,000.00 0.00 309,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 205,000.00 0.00 0.00309,000.00 0.00 309,000.00

001 - DIRECTOR 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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002 - UNIDAD DE MEDIO 
AMBIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - SERVICIOS 
PUBLICOS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.0085,000.00 0.00 85,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.0085,000.00 0.00 85,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 4 Jornales 85,000.00 0.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 7,070,938.01 0.00 0.006,672,202.70 0.00 6,672,202.70

01 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,613,415.37 0.00 0.001,262,573.80 0.00 1,262,573.80

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 750,841.57 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR EDUCATIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 750,841.57 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 750,841.57 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,841.57 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,841.57 0.00 0.00

001 - Construccion de CEB El 
adelanto el llano grande

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construccion de 
CEB El adelanto el 
llano grande

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Compra terreno para 
construcción de CEB El 
adelanto Llano Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 262,573.80 0.00 0.00262,573.80 0.00 262,573.80

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 262,573.80 0.00 0.00262,573.80 0.00 262,573.80

001 - Compra terreno 
para construcción 
de CEB El 
adelanto Llano 
Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 262,573.80 0.00 0.00262,573.80 0.00 262,573.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

262,573.80 0.00 262,573.80 0.00 0.00 0.00 0.00 262,573.80 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

262,573.80 0.00 262,573.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262,573.80 0.00 0.00

003 - Proyecto de 
Construcción de cerca 
CEB Francisco Morazán 
Virginia 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto de 
Construcción de 
cerca CEB 
Francisco 
Morazán Virginia 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 802,255.60 0.00 0.001,046,193.94 0.00 1,046,193.94

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 579,061.66 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 579,061.66 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 579,061.66 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 579,061.66 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 579,061.66 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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001 - Ampliación del Centro 
de Salud Virginia Centro.

0.00 0.00 0.00 0.00 223,193.94 0.00 0.00346,193.94 0.00 346,193.94

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 223,193.94 0.00 0.00346,193.94 0.00 346,193.94

001 - Ampliación del 
Centro de Salud 
Virginia Centro.

0.00 0.00 0.00 0.00 223,193.94 0.00 0.00346,193.94 0.00 346,193.94

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

346,193.94 0.00 346,193.94 0.00 0.00 0.00 0.00 223,193.94 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

346,193.94 0.00 346,193.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 223,193.94 0.00 0.00

03 - AGUA Y SANEAMIENTO 
BASICO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,434,295.85 0.00 0.001,319,295.85 0.00 1,319,295.85

001 - Proyecto de 
perforación pozo para  
Agua aldea El Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Proyecto de 
perforacion pozo 
para  Agua aldea 
El Rodeo

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Distribucion de Sistema 
de Agua Potable Llano 
Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 215,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 215,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Proyecto de 
Distribucion de 
Sistema de Agua 
Potable Llano 
Grande

0.00 0.00 0.00 0.00 215,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 215,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 13-239-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00
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003 - Proyecto de 
Letrinizacion( de 7 
Comunidades)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Proyecto de 
Letrinizacion( de 
7 Comunidades)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de 
Distribucion de Sistema 
de Agua Potable Agua 
Zarca de la Bomba.

0.00 0.00 0.00 0.00 219,295.85 0.00 0.00219,295.85 0.00 219,295.85

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 219,295.85 0.00 0.00219,295.85 0.00 219,295.85

001 - Proyecto de 
Distribucion de 
Sistema de Agua 
Potable Agua 
Zarca de la 
Bomba.

0.00 0.00 0.00 0.00 219,295.85 0.00 0.00219,295.85 0.00 219,295.85

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

219,295.85 0.00 219,295.85 0.00 0.00 0.00 0.00 219,295.85 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

219,295.85 0.00 219,295.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,295.85 0.00 0.00

005 - Proyecto de 
Distribución de Sistema 
de Agua Potable 
Guaquincora 
(Construccion de 
Tanque )

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto de 
Distribucion de 
Sistema de Agua 
Potable 
Guaquincora 
(Construccion de 
Tanque )

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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006 - Proyecto de 
Distribucion de Sistema 
de Agua Potable Virginia 
Bomba.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto de 
Distribucion de 
Sistema de Agua 
Potable Virginia 
Bomba.

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

04 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,709,305.65 0.00 0.001,395,295.85 0.00 1,395,295.85

001 - Construccion de 
viviendas Nuevas ( 10 
viviendas )

0.00 0.00 0.00 0.00 500,140.12 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,140.12 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Construccion de 
viviendas 
Nuevas ( 10 
viviendas )

0.00 0.00 0.00 0.00 500,140.12 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,140.12 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,140.12 0.00 0.00

002 - Contraparte Municipal 
con instituciones para 
construccion  viviendas 
ONG

0.00 0.00 0.00 0.00 439,869.68 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 439,869.68 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Contraparte 
Municipal con 
instituciones para 
construccion  
viviendas ONG

0.00 0.00 0.00 0.00 439,869.68 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 439,869.68 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 406,339.68 0.00 0.00

47110 13-239-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,530.00 0.00 0.00
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003 - Remodelacion y 
Mantenimiento de  
viviendas

0.00 0.00 0.00 0.00 769,295.85 0.00 0.00795,295.85 0.00 795,295.85

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 769,295.85 0.00 0.00795,295.85 0.00 795,295.85

001 - Remodelacion y 
Mantenimiento de  
viviendas

0.00 0.00 0.00 0.00 769,295.85 0.00 0.00795,295.85 0.00 795,295.85

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

795,295.85 0.00 795,295.85 0.00 0.00 0.00 0.00 769,295.85 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

719,295.85 0.00 719,295.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 693,295.85 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

76,000.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00

05 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 129,849.14 0.00 0.00129,849.14 0.00 129,849.14

001 - Proyecto de 
mantenimiento y 
reparación de redes 
eléctricas en el municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 129,849.14 0.00 0.00129,849.14 0.00 129,849.14

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 129,849.14 0.00 0.00129,849.14 0.00 129,849.14

001 - Proyecto de 
mantenimiento y 
reparación de 
redes eléctricas 
en el municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 129,849.14 0.00 0.00129,849.14 0.00 129,849.14

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

129,849.14 0.00 129,849.14 0.00 0.00 0.00 0.00 129,849.14 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

129,849.14 0.00 129,849.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,849.14 0.00 0.00

06 - NIÑEZ, ADOLENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 694,434.22 0.00 0.00694,434.22 0.00 694,434.22

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 494,735.94 0.00 0.00494,735.94 0.00 494,735.94

001 - TRANSFERENCIAS 
PARA APOYO A LA 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 494,735.94 0.00 0.00494,735.94 0.00 494,735.94

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 494,735.94 0.00 0.00494,735.94 0.00 494,735.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

494,735.94 0.00 494,735.94 0.00 0.00 0.00 0.00 494,735.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

494,735.94 0.00 494,735.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 494,735.94 0.00 0.00
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001 -  Construcción de 
Escuela Taller para 
Formación de Niños y 
Jóvenes 

0.00 0.00 0.00 0.00 199,698.28 0.00 0.00199,698.28 0.00 199,698.28

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 199,698.28 0.00 0.00199,698.28 0.00 199,698.28

001 -  Construcción 
de Escuela Taller 
para Formación 
de Niños y 
Jóvenes 

0.00 0.00 0.00 0.00 199,698.28 0.00 0.00199,698.28 0.00 199,698.28

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

199,698.28 0.00 199,698.28 0.00 0.00 0.00 0.00 199,698.28 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

199,698.28 0.00 199,698.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,698.28 0.00 0.00

07 - OFICINA DE 
COORDINACION DE LA 
MUJER OMM

0.00 0.00 0.00 0.00 687,382.18 0.00 0.00824,559.90 0.00 824,559.90

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 253,833.66 0.00 0.00324,559.90 0.00 324,559.90

001 - TRANSFERENCIAS 
PARA APOYO A 
GENERO

0.00 0.00 0.00 0.00 253,833.66 0.00 0.00324,559.90 0.00 324,559.90

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 253,833.66 0.00 0.00324,559.90 0.00 324,559.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

324,559.90 0.00 324,559.90 0.00 0.00 0.00 0.00 253,833.66 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

324,559.90 0.00 324,559.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,833.66 0.00 0.00

001 - Mejoramiento y 
construcción de 
viviendas a Madres 
solteras.

0.00 0.00 0.00 0.00 433,548.52 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 433,548.52 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Mejoramiento y 
construcción de 
Viviendas a 
Madres solteras.

0.00 0.00 0.00 0.00 433,548.52 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 433,548.52 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 433,548.52 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 2,974,716.07 0.00 0.003,298,239.61 0.00 3,298,239.61

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,311,222.01 0.00 0.001,308,337.01 0.00 1,308,337.01

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 686,863.32 0.00 0.00683,978.32 0.00 683,978.32
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001 - TRANSFERENCIAS 
PARA APOYO A LA 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 686,863.32 0.00 0.00683,978.32 0.00 683,978.32

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 686,863.32 0.00 0.00683,978.32 0.00 683,978.32

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

683,978.32 0.00 683,978.32 0.00 0.00 0.00 0.00 686,863.32 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

683,978.32 0.00 683,978.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 686,863.32 0.00 0.00

001 - Construccion de Posta 
para Policia Militar II 
Fase

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción de 
Posta para Policía 
Militar II Fase

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Instalacion de Lamparas 
para Iluminacion de las 7 
aldeas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto de 
Instalacion de 
Lamparas para 
Iluminacion de las 
7 aldeas

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Construccion de Area 
verde con relleno, 
alcantarilla para 
recreacion en Virginia 
Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 174,358.69 0.00 0.00174,358.69 0.00 174,358.69

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 174,358.69 0.00 0.00174,358.69 0.00 174,358.69
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001 - Construccion de 
Area verde con 
relleno, 
alcantarilla para 
recreacion en 
Virginia Centro

0.00 0.00 0.00 0.00 174,358.69 0.00 0.00174,358.69 0.00 174,358.69

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

174,358.69 0.00 174,358.69 0.00 0.00 0.00 0.00 174,358.69 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

174,358.69 0.00 174,358.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174,358.69 0.00 0.00

004 - Construccion de 
Techado de Cancha multi 
usos Agua Zarca II Fase.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construccion de 
Techado de 
Cancha multi usos 
Agua Zarca II 
Fase.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

02 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 581,085.02 0.00 0.00555,493.56 0.00 555,493.56

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 382,201.33 0.00 0.00305,493.56 0.00 305,493.56

001 - TRANSFERENCIAS 
PARA APOYO A LA 
CIUDADANIA Y 
COMUNIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 382,201.33 0.00 0.00305,493.56 0.00 305,493.56

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 382,201.33 0.00 0.00305,493.56 0.00 305,493.56

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

305,493.56 0.00 305,493.56 0.00 0.00 0.00 0.00 382,201.33 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

305,493.56 0.00 305,493.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 382,201.33 0.00 0.00

001 - Construcción de Atrio 
de Iglesia Católica en 
aldea Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 46,003.69 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 46,003.69 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Construccion de 
Atrio de Iglesia 
Catolica en aldea 
Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 46,003.69 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,003.69 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,003.69 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Seguimiento en 
Construcción de Iglesia 
Católica El coyolar II 
Fase

0.00 0.00 0.00 0.00 77,880.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 77,880.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto de 
Seguimiento en 
Construccion de 
Iglesia Catolica El 
coyolar II Fase

0.00 0.00 0.00 0.00 77,880.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,880.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,880.00 0.00 0.00

003 - Construccion de Casa 
Comunal en aldea Agua 
Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
Casa Comunal en 
aldea Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 477,735.94 0.00 0.00494,735.94 0.00 494,735.94

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 477,735.94 0.00 0.00494,735.94 0.00 494,735.94

001 - TRANSFERENCIAS 
PARA APOYO A LA 
CULTURA MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 477,735.94 0.00 0.00494,735.94 0.00 494,735.94

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 477,735.94 0.00 0.00494,735.94 0.00 494,735.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

494,735.94 0.00 494,735.94 0.00 0.00 0.00 0.00 477,735.94 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

494,735.94 0.00 494,735.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 477,735.94 0.00 0.00

04 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 454,673.10 0.00 0.00789,673.10 0.00 789,673.10
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000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 144,823.96 0.00 0.00329,823.96 0.00 329,823.96

001 - TRANSFERENCIAS 
PARA APOYO AL 
DEPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 144,823.96 0.00 0.00329,823.96 0.00 329,823.96

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 144,823.96 0.00 0.00329,823.96 0.00 329,823.96

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

329,823.96 0.00 329,823.96 0.00 0.00 0.00 0.00 144,823.96 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

329,823.96 0.00 329,823.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,823.96 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
Construcción de 
Graderias,baños 
vestidores y camerinos y 
Techado en Estadio 
Municipal Carlos Argueta 
Virginia.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto de 
Construcción de 
Graderias,baños 
vestidores y 
camerinos y 
Techado en 
Estadio Municipal 
Carlos Argueta 
Virginia.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Cancha de Futbol en 
Comunidad de El Coyolar

0.00 0.00 0.00 0.00 59,849.14 0.00 0.0059,849.14 0.00 59,849.14

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 59,849.14 0.00 0.0059,849.14 0.00 59,849.14

001 - Construcción de 
Cancha de Futbol 
en Comunidad de 
El Coyolar

0.00 0.00 0.00 0.00 59,849.14 0.00 0.0059,849.14 0.00 59,849.14

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

59,849.14 0.00 59,849.14 0.00 0.00 0.00 0.00 59,849.14 0.00 0.00

41120 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Público

59,849.14 0.00 59,849.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,849.14 0.00 0.00
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003 - Proyecto de 
Construcción de cerca 
cancha futbol El LLano II 
fase

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Proyecto de 
Construcción de 
cerca cancha 
futbol El Llano II 
fase

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Proyecto de la cerca 
campo de futbol aldea 
agua zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Proyecto de la 
cerca campo de 
futbol aldea agua 
zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

05 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Contraparte de 
Construcción de RNP II

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Contraparte de 
Construcción de 
RNP II

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 831,556.73 0.00 0.001,494,938.60 0.00 1,494,938.60

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 471,649.35 0.00 0.00340,554.72 0.00 340,554.72
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001 - Proyectos de 
infraestructura Vial a 
corredores agrícolas, 
Apicultura ,turísticos y 
centros de desarrollo 
empresarial (GRUPO 
GANADEROS Y CAJAS 
RURALES)

0.00 0.00 0.00 0.00 471,649.35 0.00 0.00340,554.72 0.00 340,554.72

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 471,649.35 0.00 0.00340,554.72 0.00 340,554.72

001 - Proyectos de 
infraestructura 
Vial a corredores 
agrícolas, 
Apicultura ,turísti
cos y centros de 
desarrollo 
empresarial 
(GRUPO 
GANADEROS Y 
CAJAS RURALES)

0.00 0.00 0.00 0.00 471,649.35 0.00 0.00340,554.72 0.00 340,554.72

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

340,554.72 0.00 340,554.72 0.00 0.00 0.00 0.00 471,649.35 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

340,554.72 0.00 340,554.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 471,649.35 0.00 0.00

02 - MYPIMES 0.00 0.00 0.00 0.00 316,067.62 0.00 0.00442,704.12 0.00 442,704.12

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 316,067.62 0.00 0.00442,704.12 0.00 442,704.12

001 - TRANSFERENCIAS 
PARA APOYO A LAS 
MIPYMES

0.00 0.00 0.00 0.00 316,067.62 0.00 0.00442,704.12 0.00 442,704.12

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 316,067.62 0.00 0.00442,704.12 0.00 442,704.12

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

442,704.12 0.00 442,704.12 0.00 0.00 0.00 0.00 316,067.62 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

442,704.12 0.00 442,704.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 316,067.62 0.00 0.00

03 - PRODUCCION Y 
AGRICULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 43,839.76 0.00 0.00711,679.76 0.00 711,679.76

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 43,839.76 0.00 0.00711,679.76 0.00 711,679.76

001 - TRANSFERENCIAS 
PARA APOYO AL 
SECTOR 
PRODUCTIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 43,839.76 0.00 0.00711,679.76 0.00 711,679.76

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 43,839.76 0.00 0.00711,679.76 0.00 711,679.76
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

711,679.76 0.00 711,679.76 0.00 0.00 0.00 0.00 43,839.76 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

711,679.76 0.00 711,679.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,839.76 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,292,402.14 0.00 0.002,475,830.15 0.00 2,475,830.15

01 - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 1,496,553.21 0.00 0.001,679,981.22 0.00 1,679,981.22

001 - Proyecto de 
Mantenimiento y 
Reparacion de Carreteras 
a Nivel Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 516,553.21 0.00 0.00699,981.22 0.00 699,981.22

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 516,553.21 0.00 0.00699,981.22 0.00 699,981.22

001 - Proyecto de 
Mantenimiento y 
Reparación de 
Carreteras a Nivel 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 151,568.31 0.00 0.00354,181.22 0.00 354,181.22

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

354,181.22 0.00 354,181.22 0.00 0.00 0.00 0.00 151,568.31 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

354,181.22 0.00 354,181.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,568.31 0.00 0.00

001 - Proyecto de 
Mantenimiento y 
Reparacion de 
Carreteras a Nivel 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 364,984.90 0.00 0.00345,800.00 0.00 345,800.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

345,800.00 0.00 345,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 364,984.90 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

345,800.00 0.00 345,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 364,984.90 0.00 0.00

002 - Proyecto de 
Mantenimiento de 
Cuneteo y Chapias de 
Carreteras

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Proyecto de 
Mantenimiento de 
Cuneteo y 
Chapias de 
Carreteras

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Proyecto Construccion 
Pavimento   guaquincora 
centro

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto 
Construcción 
Pavimento   
guaquincora 
centro

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Proyecto Construccion 
Pavimento   Agua zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Proyecto 
Construccion 
Pavimento   Agua 
zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - Proyecto apertura 
carretera al caserillo el 
algodonal Guaquincora

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

001 - Proyecto 
apertura 
carretera al 
caserillo el 
algodonal 
Guaquincora

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00
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006 - Construccion de 
Puente Hamaca en Rio 
Pichigual en Comunidad 
de Casrio las playitas de 
Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construccion de 
Puente Hamaca 
en Rio Pichigual 
en Comunidad de 
Casrio las playitas 
de Agua Zarca

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - Proyecto apertura 
carretera al caserillo en 
el caserillo linderos al 
caserillos los lopez.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Proyecto 
apertura 
carretera al 
caserillo en el 
caserillo linderos 
al caserillos los 
lopez.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

008 - Proyecto apertura 
carretera al caserillo san 
jerónimo al caserillo los 
del cides 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Proyecto 
apertura 
carretera al 
caserillo San 
Jerónimo al 
caserillo los Del-
Cides 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - EDIFICACIÓN DE BIENES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 395,848.93 0.00 0.00395,848.93 0.00 395,848.93

001 - Proyecto de 
Construccion de Palacion 
Municipal I Fase

0.00 0.00 0.00 0.00 395,848.93 0.00 0.00395,848.93 0.00 395,848.93

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 395,848.93 0.00 0.00395,848.93 0.00 395,848.93

001 - Proyecto de 
Construcción de 
Palacio Municipal 
I Fase

0.00 0.00 0.00 0.00 395,848.93 0.00 0.00395,848.93 0.00 395,848.93

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

395,848.93 0.00 395,848.93 0.00 0.00 0.00 0.00 395,848.93 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

395,848.93 0.00 395,848.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395,848.93 0.00 0.00

03 - ADQUISICION DE 
MAQUINARIA Y EQUIPO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Adquisición de 
vehículo municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Adquidicion de 
vehiculo 
municipal 

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 6 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

15 - FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 508,286.47 0.00 0.00498,107.31 0.00 498,107.31

01 - TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 174,440.27 0.00 0.00164,911.98 0.00 164,911.98

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 174,440.27 0.00 0.00164,911.98 0.00 164,911.98

001 - Transferencias 
Corrientes a la 
Administración 
Central TSC

0.00 0.00 0.00 0.00 174,440.27 0.00 0.00164,911.98 0.00 164,911.98

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 174,440.27 0.00 0.00164,911.98 0.00 164,911.98

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

164,911.98 0.00 164,911.98 0.00 0.00 0.00 0.00 174,440.27 0.00 0.00
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52120 11-001-01 10 7 Transferencias 
Corrientes a 
Instituciones 
Descentralizadas

164,911.98 0.00 164,911.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174,440.27 0.00 0.00

02 - AHMON 0.00 0.00 0.00 0.00 7,218.87 0.00 0.006,568.00 0.00 6,568.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 7,218.87 0.00 0.006,568.00 0.00 6,568.00

001 - Transferencias a 
instituciones sin 
Civiles sin Fines de 
Lucro (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 7,218.87 0.00 0.006,568.00 0.00 6,568.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,218.87 0.00 0.006,568.00 0.00 6,568.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,568.00 0.00 6,568.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,218.87 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

6,568.00 0.00 6,568.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,218.87 0.00 0.00

03 - INFOP 0.00 0.00 0.00 0.00 6,627.33 0.00 0.006,627.33 0.00 6,627.33

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 6,627.33 0.00 0.006,627.33 0.00 6,627.33

001 - Transferencias a 
Instituciones de la 
Administración 
Central INFOP

0.00 0.00 0.00 0.00 6,627.33 0.00 0.006,627.33 0.00 6,627.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,627.33 0.00 0.006,627.33 0.00 6,627.33

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,627.33 0.00 6,627.33 0.00 0.00 0.00 0.00 6,627.33 0.00 0.00

52120 11-001-01 10 7 Transferencias 
Corrientes a 
Instituciones 
Descentralizadas

6,627.33 0.00 6,627.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,627.33 0.00 0.00

04 - MAMCOMUNIDAD 
MOCALEMPA

0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

000 - SIN PROYECTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

001 - Transferencias de 
capital a otras 
instituciones 
culturales y sociales 
sin fines de lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00
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17,555,198.08 0.00 17,555,198.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,634,967.47 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2021
Fecha Final: 31/8/2021
Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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